[bookmark: _Toc427765521][bookmark: _Toc425436692][bookmark: _Toc427765415][bookmark: _Toc343692938][bookmark: _Toc394414497]曹妃甸首衡领寓项目临电材料采购招标公告
为满足曹妃甸首衡领寓工程施工生产需要，现就临电材料进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
1、 基本情况
1、招标单位：曹妃甸首衡领寓项目。
2、招标事项：曹妃甸首衡领寓项目临电材料采购。
3、招标方法：公开招标、资格预审的方式。
4、垫资额度：垫资额度不小于100万。（注：垫资额度为按合同应付未付的额度）
二、资格预审条件
[bookmark: _Toc427765426]1、本次招标要求投标人须在中国境内注册的并有独立法人资格的合法企业，生产/经营范围符合本次招标项目需求，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。
2、具备良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有一般纳税人资格，能够按时足额开具增值税专用发票。
3、必须为中建股份合格供应商。在有关部门和行业的监督检查中没有不良记录，与中建股份各分/子企业没有不良合作记录。（中建七局一公司合格供应商免审）
4、报名时需提供近三年与大型国企合作业绩，合作业绩不得低于30万元。（以云筑网合作业绩为准，附云筑网合作业绩截图）
5、注册资本不小于30万元。
[bookmark: _Toc427765427]三、投标报名
1、报名时间：截止2020年 01 月 16 日  ，逾期不再接受投标单位的报名。
[bookmark: _Toc427765428]2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网平台”上进行报名（网址http://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
四、资格审查
1、资格审查资料清单：
	（1）投标单位营业执照、税务登记证（如有）、组织机构代码证（如有），开户行许可证，（正副本均可），提供一套复印件加盖公章存档使用。
（2）法定代表人身份证明及法定代表人授权书证明原件，格式参照招标公告附件。
	（3）一般纳税人资格证明。
	（4）近三年与大型国企合作业绩。（以云筑网合作业绩为准，附云筑网合作业绩截图）
请投标人将资格审查资料扫描命名后以图片（.jpg）或PDF的形式上传“云筑网平台”（网址http://www.yzw.cn/）。五、招标文件的发放时间及方式
1、发放时间：具体发放时间另行通知。
2、发放形式：招标文件发布电子版。
3、发放平台：招标方通过“云筑网平台”（网址：http://www.yzw.cn/）进行发放。
4、发放对象：资格审查由中建七局华北公司招标工作小组进行审核，投标人通过网络平台直接下载招标文件。

联系人： 何师宇  13894886270
邮  箱：987430408@qq.com
地址：北京市大兴区经海三路109号天骥智谷2号楼3楼物资设备部办公室
中建七局一公司北京分公司
[bookmark: _GoBack]2020年01月11日

附件1：法定代表人身份证明（格式）

法定代表人身份证明

投标人名称：【全称】
单位性质：_______________________
地    址：_______________________
成立时间：____年___月___日
经营期限：_______________________
姓名：        （法定代表人签字）性别：____年龄：_____职务：系_________（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

           投标人：___________________（盖单位章）

                          ______年_____月_______日

附件2: 授权委托书（格式）
授权委托书
     本人          （姓名）系                 （投标人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改                    （招标项目名称）资格审查、投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：本授权书于        年    月   日签字生效，至本次采购期结束为止。授权期限内无特殊情况不变更合法授权代理人。
代理人无权转委托。
特此声明。
投  标  人：                 （盖章）
法定代表人：                 （签字）
身份证号：
授权代理人：                 （签字）
身份证号：
日期：     年    月    日

备注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名,同时附法定代表人和授权代理人身份证复印件（正反面，加盖公章），法定代表人直接参与投标的须提供法定代表人证明。